МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2013                                                                                                                  № 185
с. Новоюгино

Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципального образования

«Новоюгинское сельское поселение»

На основании ст. 2 Закона Томской области от 15.03.2013 г. N 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»  и размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Признать утратившим силу решение Совета Новоюгинского сельского поселения  от 06.02.2008 №18 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»;

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года, но не ранее его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения                                        О.А. Клейнфельдер

Утверждено решением Совета Новоюгинского сельского поселения

от 27.05.2013 № 185
Приложение

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава Новоюгинского сельского поселения
	12